RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/130

MÉDICO CHEFE DE EQUIPE

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de

30.10.2002 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado

classificatório do Processo Seletivo Externo 2025/130 para o cargo MÉDICO CHEFE DE EQUIPE conforme

informações abaixo.

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
GERAL CLASSIFICAÇÃO

IGOR PICANÇO DE VASCONCELOS 26/07/1982 126,1 01º

CAIO ULIANOV DE LISBOA SANTOS 16/09/1994 119,37 02º

THAIS MAGALHAES DE CARVALHO SALDANHA 28/09/1992 118,75 03º

LETÍCIA DE SOUZA FORMIGA 06/06/1998 117,5 04º

GÉSSICA RODRIGUES PINHEIRO 04/05/1999 117,5 05º

FREDERICO PERBOYRE MELO FREITAS 01/11/1995 116,27 06º

CONRADO FRANCO DE OLIVEIRA 16/02/1997 116 07º

CELINA RAQUEL MOURA ROCHA 20/03/1996 115,37 08º

HELAYNEMOREIRA CLAUDINO 25/10/1996 114,4 09º

HANNA BEATRIZ DA SILVA ANDRADE COSTA 09/07/1995 114,05 10º

BRUNO VINÍCIUS DUARTE DE AZEVEDO 16/04/1995 113,75 11º

DAVID AUGUSTO BATISTA SÁ ARAUJO 06/12/2000 113,65 12º

JEAN LIMA FONTENELE 20/09/1997 113,57 13º

JOYCE DE SANTIAGO HONORATO 29/08/1997 113,5 14º

CAROLINA LAGE TAKETOMI 25/01/1992 112,62 15º

CARLOS YGOR COSTA MARTINS 04/11/1996 112,4 16º

LUCAS ALMEIDA MAGALHÃES 29/12/1997 110 17º

JESSICA OHANA DE ALENCAR FERRAZ 28/07/1998 110 18º

VICTOR CORREIA VIANA 30/05/1989 107,92 19º

CHRISTOPHER FALCAO CORREIA 27/10/2000 106,5 20º

ANGELICA SAUTHIER 07/05/1982 106 21º

BRUNO CASTRO SILVA 22/02/1997 106 22º

ELISABETHE RIBEIRO DA COSTA 07/08/1991 105,4 23º

VITORIA BARROS GOMES 16/02/1998 104,5 24º

NATALYA DE CARVALHO LIMA 14/06/1998 102 25º

Fortaleza/CE, 25 de Setembro de 2025

Rilka Barbosa Batista Lúcinaria Bezerra
Gerente de Desenvolvimento Humano IIDHO Coordenadora de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretora Presidente

ISGH

JOSE RODOLFO TEIXEIRA DA CUNHA 24/07/1986 100,4 26º

JUAN CARLOS LARA RAMIREZ 04/09/1980 98 27º